Nº 155, segunda-feira, 13 de agosto de 2007 332 ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATOS DE 9 DE AGOSTO DE 2007

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições regula-
mentares, considerando o constante do memorando n.º 98, de
2/8/2007, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio Silva Corrêa da
Veiga, e a delegação de competência prevista no inciso III do art. 1º
do ATO.TST.GP.Nº 220, de 28 de junho de 2007, resolve:

No- 319 - 1 - Dispensar a servidora CRISTINA MARIA GOMES
SERVO, código 29134, Técnico Judiciário, Área Apoio Especiali-
zado, Especialidade Taquigrafia, da função comissionada de Assis-
tente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas do Ga-
binete do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio Silva Corrêa da Veiga.

2 - Dispensar a servidora ANA ROSA LOPES VILELA,
código 25369, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Es-
pecialidade Taquigrafia, da função comissionada de Assistente 2, Ní-
vel FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo

Sr. Ministro Aloysio Silva Corrêa da Veiga.
3 - Designar a servidora CRISTINA MARIA GOMES SER-

VO, código 29134, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado,
Especialidade Taquigrafia, para exercer a função comissionada de
Assistente 5, Nível FC-5, privativa de bacharel em Direito, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio
Silva Corrêa da Veiga.

4 - Designar a servidora ANA ROSA LOPES VILELA,
código 25369, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Es-
pecialidade Taquigrafia, para exercer a função comissionada de As-
sistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio Silva Corrêa da Veiga, em
vaga decorrente da dispensa da servidora Cristina Maria Gomes Ser-
vo.

5 - Designar o servidor ASSUERO LOURENÇO PINHEI-
RO, código 38975, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio
Silva Corrêa da Veiga, em vaga decorrente da dispensa da servidora
Ana Rosa Lopes Vilela.

<!ID480677-0>

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições regula-
mentares, considerando o constante do memorando n.º 67, de
8/8/2007, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alberto Luiz Bresciani
de Fontan Pereira, do memorando n.º 62, de 14/3/2007, do Gabinete
da Ex.ma S r. a Ministra Rosa Maria Weber Candiota da Rosa, do
ATO.TST.GP.Nº 214, de 22/6/2007, e a delegação de competência
prevista no inciso III do art. 1º do ATO.TST.GP.Nº 220, de 28 de
junho de 2007, resolve:

No- 320 - 1 - Dispensar o servidor PAULO SILVA DE AGUIAR,
código 7450, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função co-
missionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Co-
missionadas do Gabinete da Ex.ma S r. a Ministra Rosa Maria Weber
Candiota da Rosa.

2 - Designar o servidor PAULO SILVA DE AGUIAR, có-
digo 7450, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a
função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alberto Luiz
Bresciani de Fontan Pereira, criada pela Lei n.º 11.493/2007.

ALEXANDRE DE JESUS COELHO MACHADO